2. 52

2. 90

et in se pat ad ostium cordis non si
cumque dispartit et hinc accensu
de siderum ipm iuitandi vna qd
Ho pro ad ostium s3 adp eu et
pulsu pntia et pntia in pntia
hoc s3 quis apiat in pntia di
spostoc cordis et pntia: illo
ad eu dudo deuo tior et carnalis
cu eo pntia dilocet et ipe mecu
pntia pntia s3 sic go pntia ad
desiderio amera et dicit illud **Can**
peffulu meu appui dilecti meo
Cur n' go appui peffulu ho pntia
qu no solu pntia meclia s3 etia p
uexat cogitatio q ad eo pntia
talis ad eo dudo inuouet et pntia
cu ardentis desiderio ho pntia
sui adp et mittit et cu amica
suis recipit s3 heu nisi pntia
nec pntia et adp no recipit
quas cu suo pntia pntia vide
mit s3 qd pntia e aduersione s3
dualis recipit pntia et ipe vna
die pntia recipit s3 p qd pntia
e pntia a nu recipit dualis
qd hinc pntia de quo s3 qd
ho s3 **Ho** ueni in noie meo et
no recepisti me s3 alio cu ueni
in noie suo illu recepisti po pntia
libaia s3 iuitat eu dudo **beatus**
dilecti meo qd po me nil erit q
ipm male facit et no qd uenit
et dilecti meo qd gloriano d' sic
pntia s3 pulchra pntia et d' glo
ria de eo **Sic** est aia pntia pntia
ch: ne in moelitat pntia s3 **Aug**
pntia ne sol et luna mirantur ut
dicebat **ben** agnes vna pntia qui
ecogit **can** **Qualis** e pntia
pntia dilecti meo audis pntia
pntia qd candor e lurt otine
et pntia pntia ut d' **Sap**
rubandis pntia caritate qd ut d'
pntia **Deo** caritas e **Electi** ex mli
bus vna sup omes hoies qd pntia
s3 forma pntia hoies vna etiam
pntia caritas **Aug** **Si** mag
tudine qd maior e si pntia ne
pntia e si dulcedine dulcor
si iusticia iustor si splendor pntia
bior si pntia pntia si pietate
clementia nlla nlla pntia ut fa:

etori suo caritate est ad opus opifici
est **Quis** etiam sponsu non di
liget qui totus e desiderabilis
et quo illa e defectus s3 **Gen**
qd nullo pntia qui cum no diligit
quos decipat pntia et deo caritate
qd d' pntia **Caritate** fite pntia in
s3 pntia in pntia **Et** ad **Aug**
Heu dno nro **Aug** **Aug** sed
exubescit opite pntia et deo ca
ritate d' cepit actus meu et no
aduerti qd oibz caritas tu pntia
e **Quibus** in ui pntia in pntia
tue in effabilis pulchritudo pntia
tra plantat et floribus dudo co
loribus **Rome** demigra pntia agni
na celestiu magis domo sunt
ornata **Et** pntia pntia qd nro pntia
ho oia in me pulchritudo modica
pntia **Aug** in aia pntia caritate pul
chritudo sui sponsi contemplado me
ditat quos pntia e qd amore eig
no estuax et ipm in caritate adp
sui in pntia pntia no caritate **120**
qd hinc loco loci amicitate ut ipm
et colligunt pntia et in caritate qd
d' in caritate pntia **Aug** **Aug** e qd
e in caritate et caritate **Campi** in no
bu clausi s3 expositi s3 **Beatus** qd
in caritate et herbe eorum no sunt ita
in caritate et fructuose pntia in
caritate pntia pntia qui no sunt
bu clausi pntia custodia pntia
et in caritate pntia pntia in be
pntia in caritate pntia nolla facimur
Et in caritate pntia in caritate ho e
si adp hoies in caritate actu ut in caritate
in caritate in caritate e **Aug** et in caritate
pntia qd no e in caritate in caritate
ad uita eterna **Aug** **Aug** in caritate
si et pntia mundi tenet pntia
pntia fidelis aia qd in caritate
pntia custodia pntia ut pntia
in caritate in caritate pntia in caritate
Et dno in caritate pntia in caritate
tutu ut in caritate fiat oibz uoluntat
pntia in caritate in caritate **Aug** **Aug**
Excella in caritate in caritate pntia
da et in caritate pntia pntia e oibz
uoluntat pntia in caritate in caritate
qd nullo delectat e **Aug** e in caritate
qd flores dno pntia in caritate
in illo ortu pntia pntia d' esse